PTS120602B500RP100 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 Electro-Films (EFI) / Vishay Leverancier Electro-Films (EFI) / Vishay distributeur
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER PTS120602B500RP100
FABRIKANT Electro-Films (EFI) / Vishay
BESCHRIJVING SENSOR RTD 500OHM 1206
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 70590 pcs
DATA PAPIER
BEËINDIGING SMD (SMT) Tabs
TEMPERATUURCOËFFICIËNT ±3850ppm/°C
SERIE PTS
WEERSTAND TOLERANTIE ±0.6%
WEERSTAND @ 0 ° C 500 Ohms
OTO-MATERIAAL Platinum
VERPAKKING / DOOS 1206 (3216 Metric)
TEMPERATUUR -55°C ~ 155°C
MONTAGE TYPE Surface Mount
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
ACTUEEL 0.4mA
NAUWKEURIGHEID -
PTS120602B500RP100
Onderdeel nummer: PTS120602B500RP100
Fabrikant / Merk: Electro-Films (EFI) / Vishay
Productomschrijving SENSOR RTD 500OHM 1206
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 70590 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van PTS120602B500RP100
PTS120602B500RP100.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
PTS120602B100RP100
fabrikanten:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschrijving:  SENSOR RTD 100OHM 1206
Op voorraad:  76582 pcs
RFQ
PTS120602B500RPU00
fabrikanten:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschrijving:  SENSOR RTD 500OHM 1206
Op voorraad:  21010 pcs
RFQ
PTS120601B500RP100
fabrikanten:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschrijving:  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
Op voorraad:  76149 pcs
RFQ
PTS120630V012
fabrikanten:  Bussmann (Eaton)
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
Op voorraad:  471743 pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
fabrikanten:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschrijving:  SENSOR RTD 500OHM 1206
Op voorraad:  18937 pcs
RFQ
PTS120615V050
fabrikanten:  Bussmann (Eaton)
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
Op voorraad:  270064 pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
fabrikanten:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschrijving:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
Op voorraad:  22436 pcs
RFQ
PTS120616V035
fabrikanten:  Bussmann (Eaton)
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
Op voorraad:  782235 pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
fabrikanten:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschrijving:  SENSOR RTD 100OHM 1206
Op voorraad:  18524 pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
fabrikanten:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschrijving:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
Op voorraad:  72423 pcs
RFQ
PTS120616V025
fabrikanten:  Bussmann (Eaton)
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
Op voorraad:  651035 pcs
RFQ
PTS120624V020
fabrikanten:  Bussmann (Eaton)
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
Op voorraad:  246285 pcs
RFQ